
Skupina:

MATEŘSKÁ ŠKOLA

pondělí 14. 7. 2025 úterý 15. 7. 2025 středa 16. 7. 2025 čtvrtek 17. 7. 2025 pátek 18. 7. 2025

8:30 - 8:45 organizační schůzka lektorů 8:30 - 8:45
9:00 - 10:00 

Registrace účastníků

10:00 - 10:30 

ZAHÁJENÍ letní školy - 

Konferenční hala

10:30 - 11:00

11:00 - 12:30

Rozvoj kompetencí k řešení 

problémů při objevování 

rovinné geometrie

Rozvoj digitálních kompetencí 

v rámci  matematické 

gramotnosti

Rozvoj kompetence k učení při 

objevování prostorové 

geometrie

Závěrečná dílna 

12:30 - 14:00 oběd 12:30 - 14:00

14:00 - 15:30

Představivost, spolupráce a 

komunikační dovednosti jako 

součást rozvoje matematické 

gramotnosti

14:00 - 15:30

Rozvoj kompetencí k řešení 

problémů při objevování 

rovinné geometrie

OUTDOOR
Vzdělávací strategie pro rozvoj 

matematické gramotnosti

15:30 - 16:00 přestávka 15:30 - 16:00

16:00 - 17:30
Matematická gramotnost v 

pohybu
16:00 - 17:30

Matematická gramotnost v 

pohybu
OUTDOOR

Matematická gramotnost jako 

příležitost k posilování 

osobnostních a sociálních 

kompetencí
17:30 - 18:00 dobrovolná reflexe 17:30 - 18:00

18:00 - 19:00 večeře 18:00 - 19:00

19:00 - 19:45 Dobrovolně volitelná dílna 19:00 - 19:45 Dobrovolně volitelná dílna Dobrovolně volitelná dílna Dobrovolně volitelná dílna

10:30 - 12:30

Představení účastníků, Úvodní 

dílna: Já učitel-ka a Hejného 

metoda   

přestávka

oběd

přestávka

dobrovolná reflexe

večeře

LŠ LUNA I 2025

PROGRAM

organizační schůzka lektorů

9:00 - 10:30 9:00 - 10:30

Představivost, spolupráce a 

komunikační dovednosti jako 

součást rozvoje matematické 

gramotnosti

Rozvoj digitálních kompetencí 

v rámci  matematické 

gramotnosti

Rozvoj kompetence k učení při 

objevování prostorové 

geometrie

Matematická gramotnost jako 

příležitost k posilování 

osobnostních a sociálních 

kompetencí


